বাংলাদেশ শ্রমিক কল্যাণ ফাউন্ডেশনের চেক বিতরণ অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শাপলা, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২৮ বৈশাখ ১৪২৪, ১১ মে ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

শ্রমিক ভাই ও বোনেরা এবং

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

‘শ্রমজীবী মানুষ ও তাঁদের পরিবারের সদস্যদের মধ্যে আর্থিক সহায়তার চেক বিতরণ’ অনুষ্ঠানে উপস্থিত শ্রমজীবী ভাই-বোন ও পরিবারের সদস্যবৃন্দসহ সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।